



Aktionspreise

WESTTOR APOTHEKE

SIE SPAREN !!!*

ACC akut 600®	Brausetabl.	10	€ 4,99		37 %
Almased Vitalkost®	Pulver	500g	€ 17,99	(€3,60/100g)	13 %
Baldriparan Stark für die Nacht®	Drag.	30	€ 10,99		
Bepanthol® Handbalsam	Creme	50ml	€ 3,79	(€7,58/100ml)	20 %
Dobendan Direkt®	Lutschtabl.	24	€ 6,99		33 %
Dorithricin Classic®	Halstabl.	20	€ 5,99		30 %
Gingium intens® 120mg	Tabl.	120	€ 54,99		38 %
Ginkgo-Maren® 120mg	Filmtabl.	120	€ 49,99		38 %
Ginkgoprodukte, diverse, 40, 80, 120 und 240mg	Tabl.				20 %
Imupret N®	Tropfen	50ml	€ 9,99	(€19,98/100ml)	23 %
IBUratiopharm-lysinat® 684mg	Filmtabl.	20	€ 7,49		25 %
Ladival® Sonnenprodukte®	Diverses				20 %
Laif 900® Balance	Filmtabl.	60	€ 29,99		21 %
Meditonsin ® Tropfen	Tropfen	35ml	€ 6,99	(€19,97/100ml)	34 %
Orthomol®	Diverses				10 %
Orthomol® Immun	Diverses				20 %
Paracetamol-ratiopharm® 500mg	Tabl.	20	€ 1,99		17 %
Nasic Nasenspray®	Spray	10ml	€ 5,39	(€53,90/100ml)	25 %
Pencivir® bei Lippenherpes	Creme	2g	€ 6,79		30 %
Prospan®	Soft	100ml	€ 6,39	(€6,39/100ml)	20 %
RatioGrippal®	Tabl.	20	€ 4,99		37 %
Restaxil®	Tropfen	30ml	€ 19,99	(€66,63/100ml)	20 %
Voltaren Schmerzgel®	Gel	120g	€ 10,99	(€9,16/100g)	31 %

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

*Gegenüber unserem bisherigen Verkaufspreis. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Solange der Vorrat reicht, nur in haushaltsüblichen Mengen. Preise inkl. MwSt. Irrtümer vorbehalten.